



Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

KONFERENČU, SEMINĀRU UN STARPNOZARU PASĀKUMU LĪDZFINANSĒŠANAS KOMISIJAS PROTOKOLS Liepājā

2024.gada 16.janvārī plkst. 16.00.

Nr.1

Sēde sasaukta 2024.gada 16.janvārī pulksten 16:00.

Sēde atklāta 2024.gada 16.janvārī pulksten 16:00.

Sēdi vada Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komitejas priekšsēdētājs **Salvis Roga**

Komisijā piedalās:

Salvis ROGA- Liepājas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks

Juris JIRGENS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde" vadītājs;

Arnīs VĪTOLS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības; administrācija" Attīstības pārvaldes Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs;

Sintija PUSAUDZE- SIA "LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS" valdes locekle;

Aivis TINTS- Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" vadītājs.

Komisiju vada- Salvis ROGA

Komisiju protokolē- Liepājas valstspilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka palīdzē Agnese Lagzdiņa

Sēdes darba kārtība:

1. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana "Konference "Kā kļūt par pieaugušo jau 18 gadu vecumā?"";
2. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana "Radošo industriju konference "Subject: Creativity"".

1. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana "Konference "Kā kļūt par pieaugušo jau 18 gadu vecumā?""

Sēdi atklāj Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisijas (turpmāk tekstā- komisija) priekšsēdētājs Salvis Roga, un aicina visu komisijas locekļus izvērtēt iesniegto pieteikumu.

Salvis Roga: pieteiktā konference plānota kā bezmaksas pasākums jauniešiem, kas pulcēs gan Liepājas Valsts tehnikuma audzēkņus, gan Liepājas jauniešus no citām izglītības iestādēm. Pasākuma mērķis ir sniegt zināšanas un izpratni kā uzlabot, stiprināt mentālo veselību. Tēma joprojām ir aktuāla un būtiska daudzu jauniešu vidū. Pieprasītais finansējums ir 600 EUR, kas paredzēts lai nosegtu telpu nomas maksu koncertzālē "Lielais Dzintars".

Aicina atbalstīt iesniegtā pieteikuma līdzfinansējuma lūgumu un atbalstīt izdevumu segšanu iesniegtās tāmes sadaļām: EUR 600 apmērā telpu nomai.

Par lēmumu balso:

“par” -	5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis Vītols, Aivis Tints)
“pret” -	nav
“atturas”-	nav
“nepiedalās”-	nav
Nolemj:	Piešķirt finansējumu 600 EUR (seši simti eiro un 00 centi) apmērā telpu nomas maksai .

2. Iesniegtā pieteikuma izvērtēšana “Radošo industriju konference "Subject: Creativity"”

Salvis Roga: konferences pieteicējs ir ar lielu pieredzi šādu pasākumu organizēšanā un jau iepriekš realizējis līdzīgus pasākumus Liepājā. Radošo industriju konference “Subject: Creativity” notiks jau 10 reizi un organizatori vēlas to rīkot vietā, kur tā notika pirmo reizi- Liepājas teātrī.

Sintija Pusaudze: Komanda, kas organizē šos pasākumus ir profesionāla. Iepriekšējā pieredze rāda, ka cilvēki, kas apmeklē iedvesmas konferences, izvēlas palikt pilsētā vairākas dienas: nakšņo viesnīcās, ēd pilsētas kafējnīcās un pēc iespējas apmeklē kādas kultūrvietas. Atbalstu, ka Liepājā šādi pasākumi tiek organizēti.

Juris Jirgens: Nepieciešams papildināt programmu, lai varam iepazīties ar konferences iedvesmas runātājiem un jāiesniedz pasākuma mediju plāns.

Salvis Roga: Aicinu atbalstīt iesniegtā pieteikuma līdzfinansējuma lūgumu šādām tāmes pozīcijām: telpu noma 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi) un 7000 EUR (septiņi tūkstoši eiro un 00 centi) tehniskajam nodrošinājumam.

Par lēmumu balso:

“par” -	5 (Salvis Roga, Juris Jirgens, Sintija Pusaudze, Arnis Vītols, Aivis Tints)
“pret” -	nav
“atturas”-	nav
“nepiedalās”-	nav
Nolemj:	Piešķirt finansējumu 9800 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi) apmērā telpu nomas maksai un tehniskajam nodrošinājumam .

Konferenču, semināru un
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas
komisijas vadītājs

(paraksts) S.Roga

Protokolētājs

(paraksts) A. Lagzdiņa